
Vedr. Jonas Kej  

Jeg valgte i efteråret 2022 at ansætte Jonas som skribent 

på Feltet.dk, da han var på udkig efter et studiejob, som 

kunne udgøre en trædesten i hans journalistiske karriere. 

Jonas udtrykte et stort ønske om at få muligheden for 

relevant erhvervserfaring og heraf lære en masse. 

 

Derfor gav jeg ham den mulighed, hvilken han efterfølgende har udnyttet på flot vis. Eftersom han 

først lige var startet på journaliststudiet, havde Jonas i sagens natur en del at lære, men i sin tid som 

skribent på Feltet.dk har han i den grad udviklet sig. Dette skyldes især, at han har været fremragende 

til at tage kritik til sig.  

 

I dag formår Jonas at formidle stoffet videre til læserne på et nuanceret og langt mere grammatisk 

fejlfrit sprog. Han er blevet stærkere til at vinkle, udvælge sine historier, bygge sine fortællinger på 

en gribende måde samt promovere sine artikler på SoMe, så læseren bliver fristet til at klikke.  

 

Med tiden har Jonas fået mod på at tage mere og mere ansvar. Han er ikke bange for at tage initiativ 

og komme med ideer til nye historier eller formater. I vinteren 2023 begyndte vi at lave explainer-

videoer, hvor Jonas virkelig var med til at løfte den opgave med stort engagement og fortællelyst, så 

resultatet blev nogle gode og inspirerende videoer.  

 

Derudover har Jonas gennem næsten hele sin periode på Feltet.dk leveret en jævn strøm af 

interviewartikler. Disse har hovedsageligt været via interview over telefonen, men ved lejligheder har 

Jonas også været i marken samt dækket pressemøder. Under markopgaverne har Jonas været let at 

arbejde med. Han er meget samarbejdsvillig og bevidst om vigtigheden af at kommunikere, når man 

er en del af et medie-hold.   

 

Generelt har Jonas været en rigtig god skribent at arbejde med. Han er passioneret om faget, hjælper 

gerne frivilligt vagthavende og fuldfører altid sine opgaver. Og hvis han ikke føler at kunne præstere 

100 procent, er han ikke bange for at udtrykke det, hvilket jeg værdsætter meget højt.  

 



Jonas har en stor andel i, at Feltet.dk i de seneste 18 måneder er vokset voldsomt og nu har mere end 

60 millioner sidevisninger og cirka 4,4 millioner unikke besøgende. 

  

Desværre søger Jonas nu videre, da han skal i praktik, som karrieremæssigt er det naturlige næste 

valg. Derfor bliver jeg nødt til at sige farvel til Jonas i august 2024. Jeg ønsker ham alt godt i 

fremtiden, og hvis du læser denne anbefaling, så tøv ikke med at ansætte Jonas!  

 

Med venlig hilsen  

Jesper Johannesen  

CEO Feltet.dk (JJnet.dk A/S)  

Telefon: 51558966     Åsvinget 5, 9800 Hjørring  

 

 

 

 

 


